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Materiał obiciowy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest materiał obiciowy z deseniem. Materia ł 

przeznaczony jest do wykorzystywania jako obicie, zwłaszcza mebl i wypoczyn-

kowych. 

Nowa i  oryginalna posta ć wzoru przemysłoweg o przejawi a si ę w kompozycj i i 

kolorystyce elementów tworzących deseń. 

Materiał wedłu g wzor u przemysłoweg o m a dese ń w  postac i powtarzalneg o 

układu kwiató w i  liści na jasnym tle . Kwiat y są dwubarwn e i  składają si ę z we -

wnętrznych płatków w jednym kolorze oraz zewnętrznych płatków w drugim ko-

lorze. Międz y kwiatami na tle usytuowane są trzy rodzaje liści - liści e wypełnio-

ne takim kolorem jak wewnętrzne płatk i kwiatów, liści e wypełnione kolorem zbli-

żonym do koloru tła oraz liście niewypełnione kolore m z zarysowanymi samymi 

konturami. Liści e mają różną wielkość, nie stykają się ze sobą 

Materiał wedłu g wzor u przemysłoweg o przedstawion y jes t w  siedmi u odmia -

nach kolorystycznych na ilustracjach, na których 

Fig. 1  przedstawia materiał z deseniem, w wersji czarno-białej 

Fig. 2 przedstawia pierwszą barwną odmianę materiału z deseniem, 

Fig. 3 przedstawia drugą barwną odmianę materiału z deseniem, 

Fig. 4 przedstawia trzecią barwną odmianę materiału z deseniem, 

Fig. 5 przedstawia czwartą barwną odmianę materiału z deseniem, 

Fig. 6 przedstawia piątą barwną odmianę materiału z deseniem, 

Fig. 7 przedstawia szóstą barwną odmianę materiału z deseniem. 

Wzór przemysłowy, oprócz wersji czarno-białej, ma sześć odmian: 



- odmianę pierwszą posiadając ą kwiaty i  liście w kolorze beżowym, ciemnobrą -

zowym i białym; 

- odmian ę drug ą posiadając ą kwiat y i  liści e w  kolorz e beżowy m i  ciemno -

brązowym; 

- odmian ę trzecią posiadając ą kwiat y i  liście w kolorze jasnobrązowym i  beżo-

wym; 

- odmian ę czwart ą posiadając ą kwiat y i  liście w kolorze ciemnofioletowym i  ja-

snozielonym; 

- odmianę piątą posiadająca kwiaty i liście w kolorze bordowym i beżowym; 

- odmianę szóstą, posiadającą kwiaty i liście w kolorze czarnym i  czerwonym. 

Cechy istotn e wzoru przemysłowego polegaj ą n a tym, że materia ł ma deseń w 

postaci powtarzalnego układu kwiatów i liści na jasnym tle; kwiat y są dwubarw-

ne i  składają si ę z wewnętrznych płatkó w w jednym kolorze oraz zewnętrznyc h 

płatków w drugi m kolorze ; międz y kwiatam i n a tle usytuowan e s ą trzy rodzaj e 

liści - liści e wypełnione takim kolorem jak wewnętrzne płatk i kwiatów, liście wy-

pełnione kolore m zbliżony m d o kolor u tła ora z liści e niewypełnion e kolore m z 

zarysowanymi samymi konturami a  liści e mają różn ą wielkoś ć oraz ni e stykają 

się ze sobą. 
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